
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 02.09.2022r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.39.2022.ZP.LW 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Konserwacja 

cieków na terenie Zarządu Zlewni w Tczewie”.  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
w dniu 05.08.2022r. pod numerem 2022/S 150-428845 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710) przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 02.09.2022r. o godz. 10.30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto:  
Część zamówienia 1 – 100.085,73 zł  

Część zamówienia 2 – 229.901,47 zł  

Część zamówienia 3 – 193.624,54 zł  

 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
02.09.2022r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy/adres 
siedziby 

część 1 część 2 część 3 

Cena brutto Cena brutto Cena brutto 

1 
DREW-KOS Sp. z o.o., ul. 
Lawendowe Wzgórze 
14/64, 80-175 Gdańsk 

139.107,36 zł -------------------- -------------------- 

2 

Firma Transportowo 
Budowlana TRANSAND 
Jerzy Gotowski, Nekla 3A, 
86-022 Dobrcz 

117.253,40 zł -------------------- -------------------- 

3 
BIG MACHINERY Robert 
Bednarz, ul. Azaliowa 2, 86-
302 Mały Rudnik 

100.004,89 zł -------------------- 195.348,86 zł 

4 
FHU REM-ROL Remigiusz 
Śnieda, Glina 43, 82-522 
Sadlinki 

-------------------- 414.491,73 zł -------------------- 

 
 
 

 


